
UCHWAŁA NR XXVIII/186/2021 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Śląskiego na 
zadanie: Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu 
pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054), 
Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:  

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Przyrów dla 
Województwa Śląskiego na realizację zadania drogowego pn. „Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 793 w m. Przyrów". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków 
budżetu w formie dotacji celowej w latach: 
 

- 2023 w wysokości 200.000,00 zł, 

- 2024 w wysokości 1.750.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków,zostaną zawarte w umowie pomiędzy 
Województwem Śląskim a Gminą Przyrów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B52F056E-3A77-4487-9C1E-CF084827480D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


